
UCHWAŁA NR 173/8/XXIII/20 
RADY MIEJSKIEJ W IŁOWEJ 

z dnia 30 września 2020 r. 

w sprawie zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 40 ust. 1 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2020 poz.713) oraz art. 6k ust. 4a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
gminach (Dz.U. z 2020 r. poz. 1439) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwalnia się częściowo z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli 
nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących bioodpady 
stanowiące odpady komunalne w kompostowniku przydomowym. 

§ 2. Zwolnienie następuje w części stanowiącej iloczyn liczby mieszkańców zamieszkujących daną 
nieruchomość oraz kwoty 1,50 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Iłowej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

  
 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

 
 

Mirosław Wdowiak 

Id: A7E4E873-1955-4FDD-A485-33F4ABA070A4. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 6k ust. 4a ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminie rada gminy, w drodze
uchwały, zwalnia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli
nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących bioodpady
stanowiące odpady komunalne w kompostowniku przydomowym, proporcjonalnie do zmniejszenia
kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi z gospodarstw domowych.

Stawka zwolnienia z części opłaty za gospodarowanie odpadami wynika z kalkulacji ilości oraz
kosztów zagospodarowania odpadów biodegradowalnych na terenie Gminy Iłowa za lata 2017-2019.

Kalkulacja stawki za rok 2017, 2018 i 2019 - średnia

Ilość odpadów BIO 35 ton
Cena na Marszowie
za 1 tonę odpadów

Bio
237,60 zł brutto

Koszt
zagospodarowania
odpadów Bio  w
2019 r. w Gminie

Iłowa

8 316,00 zł (35 ton x 237,60 zł)

Liczba
mieszkańców objęta
systemem na koniec

roku 2019

5502

Koszt
zagospodarowania
odpadów Bio na 1

mieszkańca

1,51 zł

Id: A7E4E873-1955-4FDD-A485-33F4ABA070A4. Podpisany Strona 1


		2020-09-29T22:00:00+0000
	Polska
	Mirosław Michał Wdowiak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




